REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E SHKENCAVE
o¥ KRYESIA

Nr.___ prot. Tirané, 29 .5. 2024

Vendim nr.0 3 daté 4.5.2024
Pér pérbérjen e komisioneve té pérhershme prané ASHSH

Mbéshtetur né Ligjin nr. 53/2029 Pér Akademiné e Shkencave né Republikén e
Shqipérisé, i ndryshuar, nenil8 Komisionet;

Mbéshtetur Statutit té ASh, i ndryshuar, nenet 38, 39 dhe 40 té tij;

Referuar vendimit té Kryesisé nr. 25, daté 29.2.2024 Pér riorganizimin e
komisioneve té pérhershme (bashkélidhur);

Referuar propozimeve té kryetaréve té komisioneve;

Kryesia e Akademisé sé Shkencave, né mbledhjen e saj té datés J}.5.2024,

Vendosi:
1. Pérbérja e komisioneve té pérhershme té jeté si né listén bashkélidhur:

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: sekretari shkencor, kryetarét e dy
seksioneve, kryetarét e komisioneve té pérhershme, juristi, kancelari dhe
sektori i financés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Komisioni i arkeologjisé

Neritan Ceka, Kryetar
Gézim Hoxha
Adem Bunguri
Apollon Bage
Muzafer Korkuti
Olsi Lafe
Shafi Gashi
Marin Haxhimihali
Aleksandér Dhima

. Arben Hajdari

. Era Xhaferri

. Skénder Mugaj

. Klesta Qirici

FPEASDEE DD

e i e
AW N = O

. Ilir Gjipali
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. Kriledian Cipa
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Komisioni i historisé

. Paskal Milo, Kryetar
. Péllumb Xhufi

. Marenglen Verli

. Beqir Meta

Andi Rémbeci

Sonila Bogi

Petrit Nathanaili
Arben Cici
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Ermal Baze

o
<

. Kalipoi Naska
. Ferit Duka

(S NN
N -

. Bernard Zotaj
. Nevila Nika
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Redion Luli — Akademia e té Rinjve
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Komisioni i gjuhésisé dhe i letérsisé

Anila Omari - Kryetar
Ismail Kadare
Xhevahir Spahiu
Floresha Dado

Jani Thomai

Ethem Likaj

Gjovalin Shkurtaj
Kristina Jorgaqi, Jano

Valter Memisha
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. Seit Mansaku
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. Tomor Plangarica

. Aljula Jubani
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. Mimoza Kore

. Ali Jashari
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. Enver Hysa
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. Teuta Toska
. Shezai Rrokayj
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. Manjola Zacellari
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. Resul Telaj - Akademia e té Rinjve
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Komisioni i antropologjisé dhe trashégimisé kulturore

Albert Doja, Kryetar
Shaban Sinani
Mark Tirta
Emin Riza
Aférdita Onuzi
Pirro Thomo
Ferid Hudhri
Perikli Qirjazi
Albert Rakipi
. Artan Shkreli

- -

e
4

. Ani Bajrami
. Edlira Caushi

. Andi Pinari
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. Pirro Miso
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. Joniada Barjaba - Akademia e té Rinjve
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Komisioni i Arteve

Vasil S. Tole, Kryetar
Stefan Capaliku
Fatos Kongoli

Josif Papagjoni
Najada Hamza
Suzana Varvarica — Kuka
Altin Basha

Denis Bizhga

Namik Dokle

10. Megi Tafaruci

11. Abigeila Voshtina
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12. Belfjore Qose - Akademia e té Rinjve
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Komisioni i ekonomisé, shkencave sociale dhe juridike

Anastas Angjeli - Kryetar
Aurela Anastasi

Luan Omari

Artan Fuga

Kosta Barjaba

Adrian Civici

Thomas Frashéri

Selami Xhepa

Besnik Aliaj
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. Andrea Koxhaj
. Artan Hoxha
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. Ilirjana Nano

. Arta Mandro
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. Tonin Gjuraj

. Nikollaq Pano
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. Ksenofon Krisafi
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. Klodiana Gorica

. Altin Tanku
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. Besmir Premalaj

Erlad Silo — Akademia e té Rinjve, anétar zévendésues
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Komision i matematikés, informatikés

Fatmir Hoxha, Kryetar
Skénder Gjinushi
Neki Frashéri
Arjan Durrési
Kozeta Sevrani
Ardian Nago
Akli Fundo
Elinda Kajo, Mece
Sokol Kaliaj

. Alda Kika

. Betim Cico
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. Robert Kosova
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. Eglantina Kalluci
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. Erjola Sila
15. Romina Muka - Akademia e té Rinjve
Erida Gjini — bashképunétore e jashtme
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Komisioni i fizikés, kimisé

Floran Vila, Kryetar
Dhimitér Haxhimihali
Rexhep Mejdani
Ilirjan Malollari
Arben Merkogi
Mimoza Hafizi
Besnik Bare

Spiro Drushku
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Rozana Troja
. Elda Marku
. Fatos Ylli
. Shaniko Allajbeu
. Elida Bylyku
. Partizan Malkayj
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. Florian Mandija

. Petrit Zorba
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. Shaniko Allajbeu - Akademia e té Rinjve
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. Klaudio Peqini - Akademia e té Rinjve

Jonilda Llupa — Akademia e té Rinjve, anétar zévendésues
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Komision i inxhinierisé

Jorgaq Kacgani, Kryetar
Edmond Pinguli
Bardhyl Golemi
Rajmonda Bualoti, Cako
Rrapo Orméni

Ilda Kazani

Neritan Shkodrani
Armand Vokshi
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Flamur Bidaj
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. Orion Zavalani

. Bashkim Cela

. Vladi Koligi

. Niko Naska

. Bardhyl Muceku

. Klodian Skrame
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. Aulon Shabani - Akademia e té Rinjve
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Komisioni i mjekésisé

Genc Sulgebe, Kryetar
Nestor Thereska
Besim Elezi

Anesti Kondili

Alban Ylli

Anila Godo

Albana Fico

Arben Gjata
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Arjan Harxhi
. Edvin Prifti
. Erda Qorri
. Helidon Nina
. Ilir Alimehmeti
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. Perlat Kapisyzi
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. Xheladin Dragini
. Suela Kéllici
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. Arbér Pecani
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Komisioni i biologjisé, bujqésisé, veterinarisé

Ilia Mikerezi, bashkékryetar
Efigjeni Kongjika, bashkékryetar
Jani Vangjeli

Nazim Gruda

Fatbardh Sallaku

Anila Hoda

Ariola Bacu

Ferdinand Bego
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Magdalena Cara
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. Marenglen Spiro

. Rigers Bakiu

. Rigerta Sadikaj

. Vjollca Ibro

. Xhelil Koleci

. Valbona Sota

. Hajri Haska

. Mirela Lika — Cekani

. Sokrat Sina
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. Ledja Vasjari - Akademia e té Rinjve
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